Serie MAZ
analog
Magnetostriktiver Sensor
MAGNETOSTRIKTIV
• Messbereiche 100...4000 mm
• Hohe Linearität von 0,02%
• Umgebunsgdruck bis zu 350 bar, Überdruck bis 750 bar
• Flache und kleine Bauform

Aufpreise auf -MAZ Version (siehe oben):
Stromausgang (E;G)  15 €
Zubehör:
PCUR 022 Ringmagnet 4 Bohrungen 25 €
PCUR 023 Ringmagnet 2 Bohrungen 20 €
PCUR 024 Ringmagnet 0 Bohrungen 16 €
PCUR 026 Schwimmer 39 €
PCUR 027 Schwimmer 39 €
Kabelausgang axial  1 Meter Ausgang-F (PVC); Ausgang-R (PUR) 15 €
K5P2M-S-M12 5-Pol Kabeldose inkl. 2 m Kabel   18 €
K5P5M-S-M12 5-Pol Kabeldose inkl. 5 m Kabel   23 €
K5P10M-S-M12 5-Pol Kabeldose inkl. 10 m Kabel   32 €
K5P5M-S-M12 5-Pol Kabeldose inkl. 5 m Kabel   23 €
CON023 6-poliger Gegenstecker   15 €
Preise MAZ-A
50 mm MAZ-A-50-A 448 €
100 mm MAZ-A-100-A
130 mm MAZ-A-130-A 459 €
150 mm MAZ-A-150-A 461 €
200 mm MAZ-A-200-A 468 €
225 mm MAZ-A-225-A 471 €
300 mm MAZ-A-300-A 478 €
400 mm MAZ-A-400-A 489 €
450 mm MAZ-A-450-A 495 €
500 mm MAZ-A-500-A 501 €
600 mm MAZ-A-600-A 513 €
700 mm MAZ-A-700-A 525 €
750 mm MAZ-A-750-A 530 €
800 mm MAZ-A-800-A 535 €
900 mm MAZ-A-900-A 544 €
1000 mm MAZ-A-1000-A 554 €
1250 mm MAZ-A-1250-A 582 €
1500 mm MAZ-A-1500-A 610 €
1750 mm MAZ-A-1750-A 638 €
2000 mm MAZ-A-2000-A 666 €
2250 mm MAZ-A-2250-A 695 €
2500 mm MAZ-A-2500-A 725 €
2750 mm MAZ-A-2750-A 762 €
3000 mm MAZ-A-3000-A 798 €
3250 mm MAZ-A-3250-A 834 €
3500 mm MAZ-A-3500-A 870 €
4000 mm MAZ-A-4000-A 939 €
455 €
Head Office
Mehlbeerenstr. 4
82024 Taufkirchen